
UCHWAŁA NR XIV/131/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881) 
oraz §1 uchwały Rady Gminy Wolbórz Nr IV/35/03 z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata oraz uchwały Rady Gminy Wolbórz Nr XVI/104/2007 z dnia 
29 grudnia 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IV/35/03 Rady Gminy Wolbórz z dnia 31 stycznia 
2003 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz 
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości, położonych w miejscowości Lubiaszów, 
w obrębie ewidencyjnym Lubiaszów Stary, w gminie Wolbórz, oznaczonych numerami działek: 11/29 
o pow. 0,4825 ha, 11/34 o pow. 0,0625 ha. Nieruchomości stanowią własność Gminy Wolbórz na 
podstawie notarialnej umowy zamiany AN Rep. „A” 6148/2010 z dnia 26.10.2010 r. i objęte są 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Piotrkowie Trybunalskim księgą wieczystą Nr PT1P/00056971/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B34C21-9D5B-461B-BA28-FB430DDA1C14. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/131/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


